Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 236/2021-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Sociologia do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 044/CAMSDP/IFC /2021, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Área: Sociologia

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Total

1º Luiz Alexandre Devegili 93,18

2º Rafael Fermino Beverari 92,81

3º
Dauto João da Silveira

89,50

4º Alana Lemos Bueno 86,13

5º
Ana Carolina Freire Accorsi Miranda

84,09

* Marcelo Simionato Salamoni Desclassificado

* Renata de Jesus Desclassificada

* Matheus Felipe Silva Desclassificado

* Miguel Vinicius Teixeira da Silva Desclassificado

* Denilson Feitosa Sancho Desclassificado
* Guilherme Maltez Souza Desclassificado

* Ian Gabriel Couto Schlindwein Desclassificado

* Não compareceu a prova didática

Araquari, 30 de novembro de 2021

Casemiro José Mota

Presidente da Comissão
PORTARIA Nº 236/2021 – 21/10/2021

IFC – Campus Araquari